
UCHWAŁA NR XXI/246/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania do zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222, z 2025r. poz. 641) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Zarządowi Powiatu w Prudniku do zaopiniowania propozycję zaliczenia z dniem 
1 stycznia 2026r.  do kategorii dróg gminnych działki oznaczone numerami: 254, 256, 296, 298, 300, 302, 304, 
306, 308, 310, 312, 314, 316, 317, 377, 425, 426, 455, 569, 570, 571, 578, 622, 624, 658, 801  oraz część 
działki 225,obręb Prudnik. 

2. Lokalizację drogi określonej w ust.1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wyznacza się  termin 21 dni od daty doręczenia niniejszej uchwały  do przedstawienia opinii 
w sprawie propozycji określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 6F1031A0-4A1D-45CA-AE33-C5A7F7B3BE06. Podpisany Strona 1



Prudnik - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie prudnik.e-mapa.net dnia 2025-06-25 09:05:26 przez użytkownika: Katarzyna Żurawiecka-Kaszoid

strona 1

624

658

279278

256

189

191

przebieg drogi publicznej ul. Meblarskiej

U
L

. P
R
ĘŻ

Y
Ń

S
K

A

U
L

. N
Y

S
K

A

UL. MEBLARSKA

304

Załącznik do uchwały Nr XXI/246/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: 6F1031A0-4A1D-45CA-AE33-C5A7F7B3BE06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/246/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-06-30T10:40:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




